
Aktualności

23 lutego 2015 r.

Nowe dowody osobiste

      Od 1 marca 2015 r. zaczyna działać jeden wspólny System Rejestrów Państwowych (SRP). Ideą
wprowadzenia SRP jest przede wszystkim umożliwienie urzędnikom i uprawnionym instytucjom
dostępu do wszystkich informacji zgromadzonych w kluczowych rejestrach państwowych. Oznacza
to, że dzięki SRP sprawy związane z dowodem osobistym czy aktami stanu cywilnego załatwimy w
dowolnym urzędzie na terenie całego kraju.
            Obowiązywać będzie nowy wzór dowodu osobistego, w którym pojawią się dodatkowe
zabezpieczenia m.in. dwukrotnie powtórzone zdjęcie posiadacza, mikrodruki, tłoczenia i specjalne
farby. W dowodzie osobistym znajdą się informacje o obywatelstwie polskim i opisy pól w języku
angielskim. Zniknie adres zameldowania i dzięki temu przy zmianie meldunku nie trzeba będzie
wymieniać dowodu. Dokument ten nie będzie też zawierał informacji o kolorze oczu, wzroście ani
skanu podpisu posiadacza. Fotografia, która będzie wykorzystywana w dowodzie osobistym, będzie
taka sama jak ta, która obowiązuje przy wyrobieniu paszportu. Zdjęcie dołączone do wniosku o
wystawienie dowodu osobistego powinno być wykonane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem
jego złożenia.
          Dotychczasowe dowody osobiste zachowają swoją ważność do czasu upływu terminów w nich
określonych. Nie będzie konieczności wymiany tych dokumentów.
            Z informacji przekazanych przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych wynika, że System
Rejestrów Państwowych jest projektem złożonym i skomplikowanym i, jak każde  nowe  rozwiązanie
technologiczne, w początkowej fazie  jego stosowania mogą wystąpić utrudnienia, zarówno  dla 
wdrażających je urzędników,  jak i obywateli.
            Mając powyższe na uwadze prosimy mieszkańców o wyrozumiałość  i cierpliwość w
początkowym  okresie działania Systemu Rejestrów Państwowych.
Pozostałe aktualności    więcej > 
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29 lip 2025
Wraca Farma Dobrej Energii Fundacji PGE
Od 31 lipca do 13 sierpnia 2025 roku Fundacja PGE zaprasza do odkrywania siły bałtyckiego wiatru i
mocy odnawialnych źródeł energii na Farmie Dobrej Energii.

  28 lip 2025
Co nas czeka w tym tygodniu w Ustce
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Przedstawiamy plan na kolejne dni od poniedziałku do
niedzieli (miejskie propozycje na spędzenie wolnego czasu).
 28 lip 2025  
Przygotujcie się na widowisko pełne żagli i żeglarskiej atmosfery. Ustka, malownicze nadmorskie
miasto, po raz siódmy stanie się żeglarską stolicą podczas wydarzenia PGE Baltica Charlotta Days.
więcej >
 25 lip 2025  
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
Challenge!
więcej >
 24 lip 2025  
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Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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